el atnueere, doff Uvvasts o dole Rooce
FONDI g} s
23 O per g hm:l um: w
ITHUTTURQU :"w'ﬂ‘-::-m:.ﬂhr n’::.-:w-
2014-2020

Urvore furcpen EUROPEI IR

Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale di via Dante Voghera

Via Dante n. 3 -27058 - Voghera—Pavia Tel. 0383/41759-41757 Fax 0383/62994
e-mail: pvic827005@istruzione.it PEC pvic827005@pec.istruzione.itsito web www.icviadantevoghera.gov.it

Prot. N° 291 Voghera, 6 gennaio 2020

All’Albo pretorio dell’Ic di Via Dante di Voghera

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria per ’affidamento dell’incarico di esperto esterno per il
progetto di Teatro Musica Danza e Canto rivolto agli alunni della scuola primaria dell’Istituto
Comprensivo Via Dante Voghera —a.s. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO le offerte pervenute nei termini e con le modalita indicate;
- VISTO il verbale valutazione candidature Prot. N°10891 del 13 dicembre 2019.

DECRETA

La pubblicazione all’albo pretorio dell’Istituto 1’aggiudicazione definitiva per il reclutamento di un esperto
esterno per I’attivita di Danza, alla Sig.ra FACCHETTI VALENTINA .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Marco Barbisotti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

\ y
A e
SOVBBUICA ITAL Y o


mailto:pvic827005@istruzione.it
mailto:pvic827005@pec.istruzione.it
http://www.icviadantevoghera.gov.it/

	Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
	dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

